СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25  декабря  2012г.

          №   19
х. Обуховка

О принятии Правил землепользования

и застройки Елизаветинского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 24 Устава Елизаветинского сельского поселения, Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять часть I «Общие Правила пользования и застройки Елизаветинского сельского поселения»;

2. Вынести несогласие с частью II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области;
3. Требовать от  Администрации Елизаветинского сельского поселения привести в соответствие «Градостроительные регламенты»  с утвержденным Генеральным планом Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области;

4. Обязать администрацию Елизаветинского сельского поселения известить, о принятом решении Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения, о внесении изменений в часть II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области разработчика Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения  ОАО «Донпроектэлектро», Главного архитектора Азовского района;
5. Назначить публичные слушания на 18 января 2013г. в 10:00 в здании ДК х. Обуховка по адресу: х. Обуховка, ул. Заводская, 38в по вопросу внесения изменений в часть II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области
6. Обязать администрацию Елизаветинского сельского поселения известить об участии в  проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в часть II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области  разработчика Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения  ОАО «Донпроектэлектро», Главного архитектора Азовского района и правообладателей земельных участков, в отношении которых будут вноситься изменения;

7. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Елизаветинского сельского поселения Азовского района Белимова Н.И.

Глава Елизаветинского

сельского поселения

Н.И. Белимов